PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020

№ 343
	О внесении изменений                       в постановление администрации города                     от 08.08.2019 № 2294

«О реализации проекта

«Мобильный учитель»

на территории муниципального образования                                                                                «Город Березники»

В соответствии с пунктом 5.6 раздела V Порядка предоставления субсидий на реализацию проекта «Мобильный учитель», утвержденного постановлением Правительства Пермского края                от 13.06.2013 № 699-п,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 08.08.2019 № 2294 «О реализации проекта «Мобильный учитель» на территории муниципального образования «Город Березники» следующие изменения:

1.1.в пункте 3 слова «Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» заменить словами «Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Школа № 5»;

1.2.в пункте 4 слова «Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» заменить словами «Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Школа № 5».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                           на Официальном портале правовой информации города Березники                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]